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Cosma Cannabis Immuno Power kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 49,99 zł

Opis słownikowy

Producent COSMA CANNABIS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Innowacyjny produkt Cosma Cannabis Immuno Power zawiera formułę opracowaną we współpracy z dietetykiem klinicznym. To
2-fazowy suplement diety oparty na innowacyjnym połączeniu fitokannabinoidów z witaminami, minerałami i ziołami.

DWUFAZOWE DZIAŁANIE

I FAZA

Fitokannabinoidy działają na układ endokannabinoidowy, który odpowiada za pozostałe układu (CBD, CBG)

II FAZA

Pozostałe składniki aktywne zapewniają ukierunkowane działanie, chroniąc organizm przed patogenami:

• jeżówka (Echinacea purpurea) - wpływa na prawidłowe funkcjonowanie systemu odpornościowego, działa wspomagająco w stanach
przeziębienia, jest pomocna
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  w infekcji górnych dróg oddechowych oraz dolnych dróg moczowych,

• colostrum - siara bydlęca pochodząca z pierwszego mleka krowiego,

• czosnek - przyczynia się do właściwego funkcjonowania układu odpornościowego, chroni przed szkodliwymi grzybami i bakteriami,
wykazuje właściwości
  antybakteryjne oraz pomaga utrzymać równowagę mikrobiologiczną w jelitach,

• dzika róża - wspomaga układ immunologiczny, wspomaga naturalną obronę organizmu, pomaga łagodzić przeziębienie,

• witamina D3 (cholekalcyferol) - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, rozwój kości i zębów,

• alga (chlorella pyrenoidosa) - wspomaga układ odpornościowy, wykazuje właściwości antyoksydacyjne, pomaga utrzymać ciało w
dobrej kondycji i działa korzystnie na regenerację komórek.

Wskazania

Cosma Cannabis Immuno Power wskazany jest dla osób, które chcą zadbać o układ odpornościowy.

Sposób użycia

• Zalecana porcja - stosować 1, maksymalnie 2 kapsułki dziennie, w odstępie ok. 8 godzin, z posiłkiem lub po posiłku.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 18. roku życia, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Osoby przyjmujące leki lub
chorujące powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem.

Skład

Ekstrakt z liści jeżówki (Echinacea purpurea), colostrum, ekstrakt z bulwy czosnku pospolitej, proszek z alg (Chlorella pyrenoidosa),
ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C, ekstrakt z konopi włóknistych CBD, substancja przeciwzbrylająca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z konopi włóknistych CBG, witamina D3 (cholekalcyferol), substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

 Składnik 1 kapsułka RWS* 2 kapsułkiRWS*
 ekstrakt z liści jeżówki (Echinacea purpurea) 200 mg - 400 mg-
 colostrum 80 mg - 160 mg-
 ekstrakt z bulwy czosnku, w tym 4 mg allicyny 80 mg - 160 mg-
 chlorella 60 mg - 120 mg-
 ekstrakt z owoców dzikiej róży, w tym:

 witamina C

50 mg

35 mg

-

44%

100 mg

70 mg

-

88%
 CBD 20 mg - 40 mg-
 CBG 10 mg - 20 mg-
 Witamina D3 (0,25%), 25 μg witaminy D3 1000 IU 500% 2000 IU1000%

*RWS - referencyjna wartość spożycia. RWS Witaminy D3 - 2000 IU (50 μg) dla zdrowej populacji osób dorosłych dl 75. roku życia.
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